
EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D SQ All In One 35902 S PH 5 5,0 70,5

2 11 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D JHQ I Am A Jonny Boy 1005045 W QH 6 4,0 70,0

3 102 Angela Schulz 25843 LK 2A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 4 3,0 69,0

4 110 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 4 2,0 68,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:14 Seite 1 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Edition Western Shop - Gutschein 25,- € Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nicola Dorner 27846 LK 3A BAY D GK Crown King 1000010 W QH 7 5,0 63,50

Besitzer: Nicola Dorner Vater:King Pine Cody

Züchter: Gerd Kaiser Mutter: Docs Candy Olena

2 55 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Lys 1003704 W L 7 4,0 62,00

Besitzer: Christoph Paulweber Vater:Zamorim

Züchter: Arsenio Cordeiro Mutter: Baronesa

3 48 Valentina Brandl 33597 LK 2B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 7 3,0 53,50

Besitzer: Birgit Brandl Vater:

Züchter: Petra Kloeser Mutter:

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:14 Seite 2 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B sen Superhorse (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Elisabeth Holzer 31863 LK 1B BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 8 5,0 61,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:14 Seite 3 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: 2 Eintrittskarten Messe Pferd Wels by Alex Mundorff Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Joanna
Hörmannsdorfer

33621 LK 2B BAY D Magically Paid 1001675 S QH 17 6,0 72,5

2 26 Elisabeth Holzer 31863 LK 1B BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 8 5,0 72,0

3 59 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 2B BAY AT JP Riff Raff 36198 W QH 8 4,0 71,5

4 138 Sophia Islinger 33618 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 8 3,0 71,0

4 84 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 3,0 71,0

6 60 Lara Bacher 33027 LK 1B BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 14 1,0 70,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:14 Seite 4 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Sheza Fancy Thing 1003124 S QH 5 5,0 8,20

Besitzer: Jessika von Ramm Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Michael Middel Mutter: Sheza Fancy Goodbar

2 73 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D SQ All In One 35902 S PH 5 4,0 7,45

Besitzer: Christine Becherer Vater:Zips Blaznhot To Trot

Züchter: Monika Hagen Mutter: SQ Black Talkin

3 6 Josephine Rudorf 30416 LK 3A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 5 3,0 7,05

Besitzer: Josephine Rudorf Vater:Born To Be Blazing

Züchter: Erich Großfurtner Mutter: Sheza Good Impulse

4 148 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 5 2,0 6,95

Besitzer: Franzisca Niedermayr Vater:Zips Blaznhot To Trot

Züchter: Franzisca Niedermayr Mutter: Charmers Nite

5 7 Susanne Drasch 29232 LK 3A BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 5 1,0 6,25

Besitzer: Susanne Drasch Vater:Who Is My Daddy

Züchter: Ute Fischl Mutter: Bug A Boos Last Chex

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:14 Seite 5 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Edition Western Shop - Gutschein 25,- € Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D SQ All In One 35902 S PH 5 5,0 7,95

Besitzer: Christine Becherer Vater:Zips Blaznhot To Trot

Züchter: Monika Hagen Mutter: SQ Black Talkin

2 106 Sarina Scholz 28624 LK 1B BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 4,0 7,40

Besitzer: Eva Weigl Vater:

Züchter: Mutter:

3 148 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 5 3,0 7,25

Besitzer: Franzisca Niedermayr Vater:Zips Blaznhot To Trot

Züchter: Franzisca Niedermayr Mutter: Charmers Nite

4 7 Susanne Drasch 29232 LK 3A BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 5 2,0 6,75

Besitzer: Susanne Drasch Vater:Who Is My Daddy

Züchter: Ute Fischl Mutter: Bug A Boos Last Chex

5 6 Josephine Rudorf 30416 LK 3A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 5 1,0 6,35

Besitzer: Josephine Rudorf Vater:Born To Be Blazing

Züchter: Erich Großfurtner Mutter: Sheza Good Impulse

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 6 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lara Bacher 33027 LK 1B BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 14 5,0 71,0

2 98 Louisa Achhammer 33612 LK 2B BAY D Sail San Badger 1000743 S QH 14 4,0 68,5

3 59 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 2B BAY AT JP Riff Raff 36198 W QH 8 3,0 68,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 7 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Gartenfee Islinger - Astrid Islinger
1 Preis für den/die beste(n) LK4B
1 Preis für den/die beste(n) LK5B

Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Aylin Gericke 1001748 LK 4B BAY D Miss Funny Wunny 1001313 S EHAL 11 5,0 78,5

2 95 Jana Aberle 1007195 LK 4B BAY D Best Hint 1005851 W QH 9 4,0 74,0

3 104 Sophia Lankes 1006127 LK 4B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 12 3,0 71,0

4 170 Annika Pfaffinger 1007541 LK 5B D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 11 2,0 64,5

5 151 Greta Hartl 1007597 LK 5B D Altivo 7 35702 W CR 20 1,0 62,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 8 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 4 4,0 7,45

Besitzer: Angelika Sandbichler Vater:Walla Walla Whiz

Züchter: Hubert Bosin Mutter: GD Marylin Spark

2 39 Carolina Clement 27821 LK 1A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 4 3,0 6,40

Besitzer: Britta Clement Vater:Rufanicki

Züchter: Jennifer Breug Mutter: San B Dragonheart

3 110 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 4 2,0 6,10

Besitzer: Natalie Eibeler-Gruber Vater:Rufanicki

Züchter: Marc Decker Mutter: Wimpysnexttopmodel

4 142 Ulrich Lapöck 25300 LK 2A BAY D Charming Jeanie 1005944 S QH 4 1,0 5,50

Besitzer: Ulrich Lapöck Vater:

Züchter: claudia Andior, Johann Eggl Mutter:

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 9 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Josephine Rudorf - Consulting for Women
1. Platz gratis Beratung inkl. 75 € Beauty Gutschein
2. Platz gratis Beratung inkl. 50 € Beauty Gutschein
3. Platz gratis Beratung inkl. 25 € Beauty Gutschein

Anz. Nennungen: 20

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Nadine Fuchs 27566 LK 1A BAY D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 7,0 78,5

2 29 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 6,0 76,0

3 123 Isabel Löschner 27127 LK 1A BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 18 5,0 75,5

3 62 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Myster Dress Code 29542 W QH 15 5,0 75,5

5 89 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 3,0 74,5

6 72 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 6 2,0 74,0

7 44 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 13 1,0 71,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 10 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 5,0 89,0

2 75 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D DS Hesa Blue Magic 1002171 H QH 4 4,0 88,0

3 86 Suzanne Wenzel 5522 LK 1A BAY D Senorita Coolina 28757 S PH 14 3,0 87,0

4 43 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 2,0 64,0

5 23 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Turn the Blonde 28493 S QH 17 1,0 63,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 11 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lara Bacher 33027 LK 1B BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 14 5,0 76,0

2 84 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 4,0 65,0

3 134 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D CS Sherwood Romeo 35076 H QH 9 3,0 60,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 12 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Sponsoren: Fa. Rasp - 1 x 2Kg-Eimer Weide-Riegel Anz. Nennungen: 16

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Nadine Fuchs 27566 LK 1A BAY D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 7,0 75,0

2 44 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 13 6,0 73,5

3 123 Isabel Löschner 27127 LK 1A BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 18 5,0 73,0

3 173 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 15 5,0 73,0

5 136 Vanessa Kleist 25406 LK 1A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 3,0 70,5

6 86 Suzanne Wenzel 5522 LK 1A BAY D Senorita Coolina 28757 S PH 14 2,0 70,0

7 35 Catharina Falch 18105 LK 2A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 13 1,0 69,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 13 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: 2 Eintrittskarten Messe Pferd Wels by Alex Mundorff Anz. Nennungen: 17

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Selina Schäfer 1001818 LK 3B BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 7,0 83,5

2 109 Theresa Riedl 34684 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 6,0 83,0

3 100 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 11 5,0 76,5

4 12 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 3A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 4,0 74,5

5 121 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 11 3,0 70,0

5 81 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 3,0 70,0

7 79 Sandra Fincke 33317 LK 3A BAY D Sens Me Smart 34978 W QP 12 1,0 67,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 14 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Platz 1 - 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Jana Aberle 1007195 LK 4B BAY D Best Hint 1005851 W QH 9 5,0 0,0

2 112 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 4,0 0,0

3 147 Romy Stannecker 1004386 LK 4B BAY D A Silent Invitation 34663 W QH 7 3,0 0,0

4 104 Sophia Lankes 1006127 LK 4B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 12 2,0 0,0

5 27 Anna Klessinger 34231 LK 4B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 15 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 6 6,0 72,5

2 76 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Spooks Custom Charm 1005906 S QH 4 5,0 71,5

3 111 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 4 4,0 71,0

3 106 Sarina Scholz 28624 LK 1B BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 4,0 71,0

5 110 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 4 2,0 70,0

6 39 Carolina Clement 27821 LK 1A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 4 1,0 66,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 16 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Elisabeth Holzer 31863 LK 1B BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 8 5,0 66,0

2 59 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 2B BAY AT JP Riff Raff 36198 W QH 8 4,0 65,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 17 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Lys 1003704 W L 7 5,0 68,50

Besitzer: Christoph Paulweber Vater:Zamorim

Züchter: Arsenio Cordeiro Mutter: Baronesa

2 64 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 7 4,0 68,00

Besitzer: Katrin Fellner Vater:Spotted Power On Top

Züchter: Susanne Back Mutter: Hailey Top Sail

3 3 Nicola Dorner 27846 LK 3A BAY D GK Crown King 1000010 W QH 7 3,0 67,50

Besitzer: Nicola Dorner Vater:King Pine Cody

Züchter: Gerd Kaiser Mutter: Docs Candy Olena

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 18 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 6 4,0 66,5

2 11 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D JHQ I Am A Jonny Boy 1005045 W QH 6 3,0 60,0

3 110 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 4 2,0 58,5

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 19 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Josephine Rudorf 30416 LK 3A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 5 4,0 74,0

2 85 Claudia Huber 21413 LK 3A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 13 3,0 73,5

3 79 Sandra Fincke 33317 LK 3A BAY D Sens Me Smart 34978 W QP 12 2,0 51,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 20 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Fa. Rasp - 1 x 2Kg-Eimer Weide-Riegel Anz. Nennungen: 21

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 11 7,0 70,5

2 58 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 12 6,0 70,0

3 65 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 5,0 67,5

3 145 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Magico Step 1005955 W QH 7 5,0 67,5

5 64 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 7 3,0 67,0

6 87 Ferdinand Lutz 32502 LK 1A BAY AT JP Asterix Whiz 34404 W QH 10 2,0 66,5

7 4 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 9 1,0 66,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:15 Seite 21 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Josephine Rudorf - Consulting for Women
1. Platz gratis Beratung inkl. 75 € Beauty Gutschein
2. Platz gratis Beratung inkl. 50 € Beauty Gutschein
3. Platz gratis Beratung inkl. 25 € Beauty Gutschein

Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Nadine Fuchs 27566 LK 1A BAY D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 6,0 75,5

2 29 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 5,0 70,5

3 62 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Myster Dress Code 29542 W QH 15 4,0 68,0

4 44 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 13 3,0 67,5

5 119 Jörg Suckfüll 30144 LK 1A BAY D Read My Prescription 31669 S QH 12 2,0 66,0

5 136 Vanessa Kleist 25406 LK 1A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 2,0 66,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:16 Seite 22 von 65



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 13

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Nadine Fuchs 27566 LK 1A BAY D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 6,0 0,0

2 94 Larissa Weber 25939 LK 2A BAY D Wanna Zip Good 31967 W QH 10 5,0 0,0

3 62 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Myster Dress Code 29542 W QH 15 4,0 0,0

4 29 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 3,0 0,0

5 63 Daniela Arnold 22667 LK 2A BAY D Lillys Big Time 27348 S QH 15 2,0 0,0

6 35 Catharina Falch 18105 LK 2A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Sheza Fancy Thing 1003124 S QH 5 5,0 0,0

2 148 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 5 4,0 0,0

3 43 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 3,0 0,0

4 137 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Commander Bluemotion 1004817 W QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 6 5,0 6,85

Besitzer: Nadin Luttinger Vater:

Züchter: Nora Schneider Mutter:

2 56 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D O Sliding Mary J 1002699 S QH 6 4,0 6,60

Besitzer: Sandra Mühlberger Vater:Jacs A Sundance Kid

Züchter: Sandra Mühlberger Mutter: Lenas Way To Stay

3 11 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D JHQ I Am A Jonny Boy 1005045 W QH 6 3,0 6,00

Besitzer: Annabell Grünzinger Vater:

Züchter: Julia Huber Mutter:

4 13 Sophia Hagendorn 33559 LK 3B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 6 2,0 5,85

Besitzer: Michaela Hagendorn Vater:

Züchter: Franz Lechner Mutter:
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 6 5,0 70,0

2 138 Sophia Islinger 33618 LK 1B BAY D Sharpshiner 1001627 W QH 8 4,0 65,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 28

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Christiane Hagner 1007472 LK 4A BAY D Freckles Littleblaze 1005909 W QH 12 10,0 78,0

2 25 Anja Fuchs 1007493 LK 5A D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 9,0 77,0

3 2 Lisa Prager 1005519 LK 4A BAY D GK Crown King 1000010 W QH 7 8,0 76,0

4 22 Sabrina  Kastner 1001717 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 8 7,0 75,5

5 1 Katharina Vogel 28940 LK 4A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 11 6,0 75,0

6 34 Lydia  Stoll 1003405 LK 4A BAY D LA Kashajhar Ibn Kairo 1002003 W VA 9 5,0 73,5

7 32 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 4,0 73,0

8 96 Jana Simon 28387 LK 4A BAY D Elta Crome 34199 W QH 11 3,0 72,5

9 78 Silvia Hofer 1007498 LK 4A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 2,0 72,0

10 41 Corinna Mayer 1001720 LK 4A BAY D Django 1001328 W Son.P 10 1,0 71,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Fa. Rasp - 1 x 2Kg-Eimer Weide-Riegel Anz. Nennungen: 19

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 7,0 85,0

2 72 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 6 6,0 83,5

3 24 Nadine Fuchs 27566 LK 1A BAY D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 5,0 82,5

4 29 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 4,0 81,5

5 94 Larissa Weber 25939 LK 2A BAY D Wanna Zip Good 31967 W QH 10 3,0 80,0

6 86 Suzanne Wenzel 5522 LK 1A BAY D Senorita Coolina 28757 S PH 14 2,0 79,5

7 136 Vanessa Kleist 25406 LK 1A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 1,0 78,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Fa. Rasp - 1 x 2Kg-Eimer Weide-Riegel Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lara Bacher 33027 LK 1B BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 14 5,0 74,0

2 26 Elisabeth Holzer 31863 LK 1B BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 8 4,0 73,5

3 84 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 3,0 71,0

4 48 Valentina Brandl 33597 LK 2B BAY D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 7 2,0 66,5

5 47 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D DS Hesa Blue Magic 1002171 H QH 4 5,0 7,60

Besitzer: Heide Braun Vater:Aint It The Blues

Züchter: Mutter: Solano Summer Time

2 43 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 4,0 7,55

Besitzer: Dagmar Dietl Vater:Hes A Cool Hotrod

Züchter: Birgit Schmid Creekstable Mutter: Good Hot Lovin

3 110 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 4 3,0 7,30

Besitzer: Natalie Eibeler-Gruber Vater:Rufanicki

Züchter: Marc Decker Mutter: Wimpysnexttopmodel

4 76 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Spooks Custom Charm 1005906 S QH 4 2,0 7,20

Besitzer: Cornelia Alheid Vater:Spooks Gotta Gun

Züchter: Hannah Buchanan Mutter: A Smart Custom

5 69 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 1,0 6,95

Besitzer: Silvia Hofer Vater:El Larry II

Züchter: Krämer, Peter u. Alexandra Mutter: Sternbergs Malena
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 22

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 174 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 8,0 71,0

2 100 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 11 7,0 70,5

3 149 Tanja Wagner 28351 LK 3A BAY D Tequila 29302 S WGP 18 6,0 69,5

4 169 Gabi Uschidil 33208 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 9 5,0 68,0

5 108 Traudl Drechsler 26727 LK 3A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 6 4,0 66,0

6 132 Katharina Ledermüller 26918 LK 3A BAY D Turn the Blonde 28493 S QH 17 3,0 65,0

6 121 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 11 3,0 65,0

8 16 Selina Schäfer 1001818 LK 3B BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 1,0 64,0

8 20 Katrin Fellner 1000821 LK 3A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 7 1,0 64,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Suzanne Wenzel 5522 LK 1A BAY D Senorita Coolina 28757 S PH 14 5,0 90,5

2 84 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 4,0 86,5

3 75 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D DS Hesa Blue Magic 1002171 H QH 4 3,0 86,0

4 23 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Turn the Blonde 28493 S QH 17 2,0 77,0

5 43 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 1,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Philipp Quitterer 1005610 LK 4A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 8 5,0 69,5

2 1 Katharina Vogel 28940 LK 4A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 11 4,0 67,0

3 127 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 3,0 65,5

4 34 Lydia  Stoll 1003405 LK 4A BAY D LA Kashajhar Ibn Kairo 1002003 W VA 9 2,0 63,5

5 40 Monika Glatz 35256 LK 4A BAY D TC Holly Stuff 26809 S QH 15 1,0 61,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Sheza Fancy Thing 1003124 S QH 5 5,0 0,0

2 148 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 5 4,0 0,0

3 43 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 3,0 0,0

4 111 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 4 2,0 0,0

5 137 Linda von Rochow 22345 LK 1A BAY D Commander Bluemotion 1004817 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Fa. Rasp - 1 x 2Kg-Eimer Weide-Riegel Anz. Nennungen: 13

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Myster Dress Code 29542 W QH 15 6,0 70,0

2 174 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 5,0 69,5

3 89 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 4,0 67,5

4 16 Selina Schäfer 1001818 LK 3B BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 3,0 67,0

5 136 Vanessa Kleist 25406 LK 1A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 2,0 66,0

6 117 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Edition Western Shop - Gutschein 25,- € Anz. Nennungen: 20

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 12 7,0 71,0

2 14 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 6,0 70,5

2 66 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 6,0 70,5

2 145 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Magico Step 1005955 W QH 7 6,0 70,5

5 9 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 11 3,0 70,0

5 114 Christian Sorgalla 35154 LK 2A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 3,0 70,0

7 65 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 1,0 68,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 22

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 8,0 71,5

2 99 Swenja Kopplin 1007499 LK 5A D Brain 1005901 W Hal 8 7,0 71,0

3 18 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 8 6,0 70,5

4 88 Christiane Hagner 1007472 LK 4A BAY D Freckles Littleblaze 1005909 W QH 12 5,0 68,5

5 53 Philipp Quitterer 1005610 LK 4A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 8 4,0 68,0

6 92 Sandra
Gwechenberger

1007496 LK 4A BAY AT Lil Smart Sparky 36925 W QH 8 3,0 65,5

7 46 Katrin Leistikow 1003547 LK 4A BAY D Poco King Dun It 1002088 W QH 7 2,0 65,0

8 103 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 4A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 5 1,0 64,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Josephine Rudorf - Consulting for Women
1. Platz gratis Beratung inkl. 75 € Beauty Gutschein
2. Platz gratis Beratung inkl. 50 € Beauty Gutschein
3. Platz gratis Beratung inkl. 25 € Beauty Gutschein

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 6 5,0 71,5

2 148 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 5 4,0 70,5

3 75 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D DS Hesa Blue Magic 1002171 H QH 4 3,0 64,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 25

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 9,0 73,5

2 22 Sabrina  Kastner 1001717 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 8 8,0 72,0

3 53 Philipp Quitterer 1005610 LK 4A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 8 7,0 71,5

4 88 Christiane Hagner 1007472 LK 4A BAY D Freckles Littleblaze 1005909 W QH 12 6,0 68,5

4 172 Stefanie Hasenpusch 1004638 LK 4A BAY D Just My Style 1002817 W QHM 9 6,0 68,5

6 46 Katrin Leistikow 1003547 LK 4A BAY D Poco King Dun It 1002088 W QH 7 4,0 68,0

6 78 Silvia Hofer 1007498 LK 4A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 4,0 68,0

8 41 Corinna Mayer 1001720 LK 4A BAY D Django 1001328 W Son.P 10 2,0 67,0

9 1 Katharina Vogel 28940 LK 4A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: 2 Eintrittskarten Messe Pferd Wels by Alex Mundorff Anz. Nennungen: 17

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 15 7,0 71,5

2 117 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 6,0 69,5

3 87 Ferdinand Lutz 32502 LK 1A BAY AT JP Asterix Whiz 34404 W QH 10 5,0 66,5

4 65 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 4,0 66,0

5 66 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 3,0 65,5

5 58 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 12 3,0 65,5

7 63 Daniela Arnold 22667 LK 2A BAY D Lillys Big Time 27348 S QH 15 1,0 65,0

7 89 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 1,0 65,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 148 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 5 5,0 7,30

Besitzer: Franzisca Niedermayr Vater:Zips Blaznhot To Trot

Züchter: Franzisca Niedermayr Mutter: Charmers Nite

2 6 Josephine Rudorf 30416 LK 3A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 5 4,0 7,15

Besitzer: Josephine Rudorf Vater:Born To Be Blazing

Züchter: Erich Großfurtner Mutter: Sheza Good Impulse

3 73 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D SQ All In One 35902 S PH 5 3,0 7,10

Besitzer: Christine Becherer Vater:Zips Blaznhot To Trot

Züchter: Monika Hagen Mutter: SQ Black Talkin

4 71 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Sheza Fancy Thing 1003124 S QH 5 2,0 6,70

Besitzer: Jessika von Ramm Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Michael Middel Mutter: Sheza Fancy Goodbar
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Carolin Stichaner 1007585 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 5,0 0,0

2 122 Tamara Hauf 1007549 LK 4B BAY D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 21 4,0 0,0

3 113 Emma  Strahl 1006054 LK 5B D Mimi 1002133 S WGPo 19 3,0 0,0

4 160 Sarina Schätzl 1007602 LK 5B D Sliding King O Lena 1002631 W PH 8 2,0 0,0

5 156 Milena Höpfl 1007600 LK 5B D Altivo 7 35702 W CR 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 6 4,0 72,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Reining (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 2B BAY AT JP Riff Raff 36198 W QH 8 5,0 64,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Anja Fuchs 1007493 LK 5A D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 5,0 81,5

2 88 Christiane Hagner 1007472 LK 4A BAY D Freckles Littleblaze 1005909 W QH 12 4,0 76,0

3 96 Jana Simon 28387 LK 4A BAY D Elta Crome 34199 W QH 11 3,0 74,5

4 5 Tamara Fuchs 33229 LK 4A BAY D Prides Diamond Peggy 1005895 S QArb 6 2,0 65,0

5 32 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 6 5,0 7,95

Besitzer: Sonja Bachl Vater:Aint It The Blues

Züchter: Gesa Meier Bidmon Mutter: Talkin Good

2 108 Traudl Drechsler 26727 LK 3A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 6 4,0 7,60

Besitzer: Traudl Drechsler Vater:MQH Chexolena

Züchter: Julia Quack-Harmon Mutter: Pretty Peppernita

3 11 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D JHQ I Am A Jonny Boy 1005045 W QH 6 3,0 7,10

Besitzer: Annabell Grünzinger Vater:

Züchter: Julia Huber Mutter:

4 57 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 6 2,0 7,05

Besitzer: Nadin Luttinger Vater:

Züchter: Nora Schneider Mutter:

5 47 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 6 1,0 6,60

Besitzer: Birgit Brandl, Annika Brandl Vater:COLONES SHINING GUN

Züchter: Kalle Pia Mutter: BRENNAS KITTY KID
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 6,0 0,0

2 24 Nadine Fuchs 27566 LK 1A BAY D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 5,0 0,0

3 10 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 9 4,0 0,0

4 62 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Myster Dress Code 29542 W QH 15 3,0 0,0

5 94 Larissa Weber 25939 LK 2A BAY D Wanna Zip Good 31967 W QH 10 2,0 0,0

6 8 Patrick Vesic 33308 LK 1A BAY D Spooks Hasty Snail 35255 S PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Fa. Rasp - 1 x 2Kg-Eimer Weide-Riegel Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 4 5,0 7,80

Besitzer: Angelika Sandbichler Vater:Walla Walla Whiz

Züchter: Hubert Bosin Mutter: GD Marylin Spark

2 76 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Spooks Custom Charm 1005906 S QH 4 4,0 7,75

Besitzer: Cornelia Alheid Vater:Spooks Gotta Gun

Züchter: Hannah Buchanan Mutter: A Smart Custom

3 75 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D DS Hesa Blue Magic 1002171 H QH 4 3,0 7,70

Besitzer: Heide Braun Vater:Aint It The Blues

Züchter: Mutter: Solano Summer Time

4 69 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 2,0 7,25

Besitzer: Silvia Hofer Vater:El Larry II

Züchter: Krämer, Peter u. Alexandra Mutter: Sternbergs Malena

5 43 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 1,0 6,50

Besitzer: Dagmar Dietl Vater:Hes A Cool Hotrod

Züchter: Birgit Schmid Creekstable Mutter: Good Hot Lovin
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Edition Western Shop - Gutschein 25,- € Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 4 5,0 7,90

Besitzer: Angelika Sandbichler Vater:Walla Walla Whiz

Züchter: Hubert Bosin Mutter: GD Marylin Spark

2 76 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Spooks Custom Charm 1005906 S QH 4 4,0 7,85

Besitzer: Cornelia Alheid Vater:Spooks Gotta Gun

Züchter: Hannah Buchanan Mutter: A Smart Custom

3 43 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 3,0 7,75

Besitzer: Dagmar Dietl Vater:Hes A Cool Hotrod

Züchter: Birgit Schmid Creekstable Mutter: Good Hot Lovin

4 69 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 2,0 7,45

Besitzer: Silvia Hofer Vater:El Larry II

Züchter: Krämer, Peter u. Alexandra Mutter: Sternbergs Malena

5 110 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 4 1,0 7,40

Besitzer: Natalie Eibeler-Gruber Vater:Rufanicki

Züchter: Marc Decker Mutter: Wimpysnexttopmodel
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 16

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Claudia Huber 21413 LK 3A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 13 7,0 0,0

2 16 Selina Schäfer 1001818 LK 3B BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 6,0 0,0

3 168 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 9 5,0 0,0

4 6 Josephine Rudorf 30416 LK 3A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 5 4,0 0,0

5 149 Tanja Wagner 28351 LK 3A BAY D Tequila 29302 S WGP 18 3,0 0,0

6 15 Laura Unholzer 35491 LK 3A BAY D Pecos Chex 36426 W QH 15 2,0 0,0

7 121 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Trail (LK1-2A) Sponsoren: 2 Eintrittskarten Messe Pferd Wels by Alex Mundorff Anz. Nennungen: 18

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Isabel Löschner 27127 LK 1A BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 18 7,0 72,5

2 24 Nadine Fuchs 27566 LK 1A BAY D SQ Blue Impulse 31996 W QH 10 6,0 72,0

3 86 Suzanne Wenzel 5522 LK 1A BAY D Senorita Coolina 28757 S PH 14 5,0 71,5

4 80 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 15 4,0 69,5

4 44 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 13 4,0 69,5

6 29 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D UT Coconut Kiss 30900 W APP 11 2,0 66,5

7 94 Larissa Weber 25939 LK 2A BAY D Wanna Zip Good 31967 W QH 10 1,0 64,5

7 51 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D Leo Blackburn Par 36922 H QH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Gartenfee Islinger - Astrid Islinger
1 Preis für den/die beste(n) LK4B
1 Preis für den/die beste(n) LK5B

Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Sophia Lankes 1006127 LK 4B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 12 6,0 74,0

2 141 Vivien Piller 1006264 LK 5B D Maya 36862 S WGPo 10 5,0 73,5

3 146 Romy Stannecker 1004386 LK 4B BAY D What's Up 34205 W EHAL 10 4,0 72,5

4 166 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 17 3,0 70,5

5 112 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 2,0 70,0

6 27 Anna Klessinger 34231 LK 4B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Gartenfee Islinger - Astrid Islinger
1 Preis für den/die beste(n) LK4B
1 Preis für den/die beste(n) LK5B

Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 5,0 69,5

2 104 Sophia Lankes 1006127 LK 4B BAY D Sheza Cherry Rima 1004977 S PH 12 4,0 68,0

3 95 Jana Aberle 1007195 LK 4B BAY D Best Hint 1005851 W QH 9 3,0 63,0

4 125 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS COCO X-LARGE 1005865 W PH 6 2,0 61,5

5 141 Vivien Piller 1006264 LK 5B D Maya 36862 S WGPo 10 1,0 58,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 19

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Sandra Fincke 33317 LK 3A BAY D Sens Me Smart 34978 W QP 12 7,0 72,0

2 100 Diana Art 33341 LK 3A BAY D Peppys Art Attack 35021 S QH 11 6,0 71,5

3 121 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 11 5,0 71,0

4 109 Theresa Riedl 34684 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 4,0 70,5

4 81 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 4,0 70,5

6 168 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 9 2,0 70,0

6 12 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 3A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 2,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: 2 Eintrittskarten Messe Pferd Wels by Alex Mundorff Anz. Nennungen: 31

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 11,0 76,0

2 117 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 10,0 74,5

3 145 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Magico Step 1005955 W QH 7 9,0 74,0

4 4 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 9 8,0 73,5

5 64 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 7 7,0 73,0

5 165 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D What's Up 34205 W EHAL 10 7,0 73,0

7 67 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Resis Little King 1005903 W PH 9 5,0 72,5

8 119 Jörg Suckfüll 30144 LK 1A BAY D Read My Prescription 31669 S QH 12 4,0 72,0

8 80 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 15 4,0 72,0

8 17 Christina Danninger 30290 LK 2A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 11 4,0 72,0

11 55 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Lys 1003704 W L 7 1,0 71,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Edition Western Shop - Gutschein 25,- € Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 5,0 75,5

2 97 Joanna
Hörmannsdorfer

33621 LK 2B BAY D Magically Paid 1001675 S QH 17 4,0 74,0

3 60 Lara Bacher 33027 LK 1B BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 14 3,0 70,5

4 98 Louisa Achhammer 33612 LK 2B BAY D Sail San Badger 1000743 S QH 14 2,0 59,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Ulrich Lapöck 25300 LK 2A BAY D Charming Jeanie 1005944 S QH 4 5,0 62,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Gartenfee Islinger - Astrid Islinger
1 Preis für den/die beste(n) LK4B

Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 5,0 73,0

2 27 Anna Klessinger 34231 LK 4B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 8 4,0 67,0

3 30 Aylin Gericke 1001748 LK 4B BAY D Miss Funny Wunny 1001313 S EHAL 11 3,0 66,5

4 125 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS COCO X-LARGE 1005865 W PH 6 2,0 65,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Fa. Rasp - 10kg-Eimer Reformin STIXX Anz. Nennungen: 31

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 13 11,0 75,0

2 118 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 10,0 74,5

3 9 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 11 9,0 74,0

4 55 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Lys 1003704 W L 7 8,0 73,5

4 58 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 12 8,0 73,5

6 87 Ferdinand Lutz 32502 LK 1A BAY AT JP Asterix Whiz 34404 W QH 10 6,0 73,0

7 117 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 5,0 72,5

8 35 Catharina Falch 18105 LK 2A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 13 4,0 71,5

8 161 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 11 4,0 71,5

10 80 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 15 2,0 71,0

11 14 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 1,0 70,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nicola Dorner 27846 LK 3A BAY D GK Crown King 1000010 W QH 7 5,0 65,0

2 19 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 4,0 64,5

2 12 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 3A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 4,0 64,5

2 13 Sophia Hagendorn 33559 LK 3B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 6 4,0 64,5

5 81 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 1,0 64,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 160 Sarina Schätzl 1007602 LK 5B D Sliding King O Lena 1002631 W PH 8 5,0 68,5

2 154 Carolin Stichaner 1007585 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 4,0 67,5

3 150 Leni Hartl 1007567 LK 5B D Altivo 7 35702 W CR 20 3,0 61,5

4 157 Milena Höpfl 1007600 LK 5B D Turn the Blonde 28493 S QH 17 2,0 60,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Carolin Lenz 17309 LK 1A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 6 5,0 8,05

Besitzer: Sonja Bachl Vater:Aint It The Blues

Züchter: Gesa Meier Bidmon Mutter: Talkin Good

2 57 Eva-Maria Obermaier 25064 LK 1A BAY D Chanot Big Heart 1002746 W PHM 6 4,0 7,40

Besitzer: Nadin Luttinger Vater:

Züchter: Nora Schneider Mutter:

3 47 Annika Brandl 33624 LK 1B BAY D Gunshine Girl 1003692 S QH 6 3,0 7,25

Besitzer: Birgit Brandl, Annika Brandl Vater:COLONES SHINING GUN

Züchter: Kalle Pia Mutter: BRENNAS KITTY KID

4 11 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D JHQ I Am A Jonny Boy 1005045 W QH 6 2,0 6,95

Besitzer: Annabell Grünzinger Vater:

Züchter: Julia Huber Mutter:

5 120 Monika Fischer 24150 LK 1A BAY D Sujos Supergirl 35817 S QH 6 1,0 6,60

Besitzer: Gabriele Betzler Vater:Bevs Sujo

Züchter: Stefanie Zech Mutter: MS Continental Love
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 16

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 12 7,0 73,0

2 44 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 13 6,0 72,5

3 87 Ferdinand Lutz 32502 LK 1A BAY AT JP Asterix Whiz 34404 W QH 10 5,0 71,5

3 117 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 5,0 71,5

5 66 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 3,0 69,5

6 54 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 15 2,0 69,0

7 118 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: 50,- € Gutschein - Designstudio Pietsch Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 8 6,0 0,0

2 127 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 5,0 0,0

3 96 Jana Simon 28387 LK 4A BAY D Elta Crome 34199 W QH 11 4,0 0,0

4 103 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 4A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 5 3,0 0,0

5 105 Peter Lankes 1006177 LK 5A BAY D Okies Harmony 1005888 S QH 13 2,0 0,0

6 99 Swenja Kopplin 1007499 LK 5A D Brain 1005901 W Hal 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Alex Mundorff - western riding & country lifestyle - Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Lily Maria
Moosbrugger

33655 LK 2B BAY AT JP Riff Raff 36198 W QH 8 5,0 72,5

2 60 Lara Bacher 33027 LK 1B BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 14 4,0 72,0

3 84 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 3,0 66,5

4 98 Louisa Achhammer 33612 LK 2B BAY D Sail San Badger 1000743 S QH 14 2,0 65,0

Erstellt: Mittwoch, 20. April 2022 08:18 Seite 65 von 65


